
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 08PT-001440 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 156 0002 
Název veřejné zakázky:

I/13 Vernéřov, OK silnic I/13 a II/568 -  CDS ASPE

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Chomutov
Bankovní spojení: ........
......................................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

IBR Consulting, s.r.o.
Adresa: Sokolovská 352/215, 
190 00 Praha 9 
IČO: 250 23 446 
DIČ: CZ25023446 
Kontaktní osoba: .............. 
....................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov

Kontaktní osoba Objednatele: ....... ....... ........... ............. ........................................................ 
.............................

Kontaktní osoba ve věcech technických:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975/10, 430 01 
Chomutov, (osobní podání), nebo datovou schránkou, nebo prostřednictvím centrální emailové 
adresy ......................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí

Stránka 1 z 3



(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv, zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Dodavatel 
povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
Dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních 
údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je  povinen na tuto 
skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející 
věty je dále Dodavatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel 
písemně vyzve.

Objednáváme u Vás: Zajištění zavedení vítězné nabídky do Centrálního datového skladu 
ASPE, pravidelného vyhodnocení podkladů odsouhlasených ZBV, pravidelného vyhodnocení 
podkladů čerpání a fakturace, údržby dat v CDS ASPE, konzultačních dní včetně všech 
souvisejících služeb dle Bližšího popisu Služby. Zakázka zamezí neoprávněnému čerpání či 
přečerpání finančních prostředků Zhotovitelem stavebních prací při realizaci stavby.

Termín plnění: Od výzvy Objednatele po dobu realizace a administrace stavby (předpoklad 
5 měsíců)

Fakturace: Měsíční, na základě odsouhlaseného soupisu prací Objednatelem.

Záruční doba: 24 měsíců

Počet vyhotovení: Měsíční příp. dílčí a závěrečná zpráva v elektronické podobě (podepsané 
pdf) na datovém nosiči (příp. elektronickou cestou).

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 85.000,- Kč / 102.850,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel Objednávku elektronicky podepíše a 
zašle na e-mailovou adresu: ................................ . . ... ................................ .

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve 
lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní

Stránka 2 z 3



společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb 

Příloha č. 2 -  Bližší popis Služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.......................... 
......................

Digitálně podepsal ....... 
......................................... 
Datum: 2023.04.11 
15:15:32 +02'00'

Stránka 3 z 3



I/13 Vernéřov, OK silnic I/13 a II/568 - CDS ASPE
Rozpis činností M.J. Počet M.J. Cena za M.J. Cena celkem
Zavedení vítězné nabídky do Centrálního datového skladu ASPE 
Pravidelné zajištění a vyhodnocení podkladů odsouhlasených ZBV 
Pravidelné zajištění a vyhodnocení podkladů čerpání a fakturace 
Údržba dat v Centrálním datovém skladu ASPE 
Konzultační dny

hod ......... ........... 85 000,00

Cena celkem bez DPH 85 000,00
DPH 21% 17 850,00
Cena celkem s DPH 102 850,00



Příloha č. 2 -  Bližší popis Služeb

I/13 Vernéřov, OK silnic I/13 a II/568 - CDS ASPE

Předmětem zakázky je:
- zavedení vítězné nabídky do Centrálního datového skladu ASPE,
- pravidelné zajištění a vyhodnocení podkladů odsouhlasených ZBV,
- pravidelné zajištění a vyhodnocení podkladů čerpání a fakturace,
- údržba dat v Centrálním datovém skladu ASPE,
- konzultační dny.

■ Zavedení vítězné nabídky do Centrálního datového skladu ASPE, provozovaného v rámci ŘSD ČR. 
Nastavení všech parametrů dle platných nařízení a směrnic, doplnění potřebných údajů stavby dle SOD.

■ Pravidelné zajištění a vyhodnocení podkladů odsouhlasených ZBV. Vyhodnocení úplnosti a správnosti 
elektronických podkladů zhotovitele ve formátu XC4 oproti tištěným originálním dokumentům (změnových 
rozpočtů v návaznosti na odsouhlasená ZBV) včetně sestavení průběžných protokolů o validaci dat a 
souvisejících přehledů a sestav dle požadavků zadavatele. Kontrola zařazení položek do skupin dle SGŘ 
18/2017 v aktuálním znění. Zahrnuje základní technickou pomoc při zjištění nekompatibility dat.

■ Pravidelné zajištění a vyhodnocení podkladů čerpání a fakturace. Kontrola úplnosti a správnosti 
elektronických pokladů od zhotovitele ve formátu XC4 vůči tištěným originálním dokumentům (zjišťovacích 
protokolů o provedených pracích a fakturace) včetně sestavení průběžných protokolů o kontrole dat a 
souvisejících přehledů a sestav dle požadavků zadavatele. Kontrola přečerpání položek. Zahrnuje základní 
technickou pomoc při zjištění nekompatibility dat.

■ Údržba dat v Centrálním datovém skladu ASPE, aktualizace staveb o ZBV, zjišťovací protokoly, 
faktury. Zajištění přenosu dat do Kontrolní databáze, je-li třeba.

■ Konzultační dny -  pravidelné konzultační dny v sídle objednatele sloužící k projednání situací vzniklých v 
průběhu výstavby.

Digitálně podepsal: ................................. 
Datum: 25.04.2023 16:07:43 +02:00


